
Wykaz telefonów bezpośrednich 

 

l.p. Stanowisko Imię i nazwisko Ne telefonu Nr wewnętrzny Adres e-mail 

 
Kierownictwo 

 

1 Kierownik GOPS 
 

Michał Borkowski 52 349 48 24 50 biuro@gops.bialeblota.pl 

2 Z-ca Kierownika GOPS 
 

Alicja Piskuła 52 349 48 24 50 biuro@gops.bialeblota.pl 

3 Główna Księgowa 
 

Katarzyna Czerwińska 52 349 48 24 50 biuro@gops.bialeblota.pl 

 
Dział Realizacji Pomocy 

 

1 Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Teresa Radecka 52 349 48 22 
732 992 767 

22 teresa.radecka@gops.bialeblota.pl 

2 Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Alicja Szarafiniak 52 349 48 23 
790 506 413 

23 alicja.szarafiniak@gops.bialeblota.pl 

3 Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Sylwia Traczyk 52 349 48 26 
790 506 711 

26 sylwia.traczyk@gops.bialeblota.pl 

4 Specjalista Pracy Socjalnej Joanna Tajl 52 349 48 16 
732 992 765 

16 joanna.tajl@gops.bialeblota.pl 

5 Specjalista Pracy Socjalnej Magdalena Wojciechowska 52 349 48 16 
790 508 107 

16 magdalena.wojciechowska@gops.bialeblota.pl 

6 Starszy Pracownik Socjalny Małgorzata Ceberek 52 349 48 72 
790 506 426 

72 małgorzata.ceberek@gops.bialeblota.pl 

7 Starszy Pracownik Socjalny Agnieszka Radzińska 52 349 48 23 
790 508 105 

23 agnieszka.radzinska@gops.bialeblota.pl 

8 Starszy Pracownik Socjalny Tomasz Włodarczak 52 349 48 22 
570 688 260 

22 tomasz.wlodarczak@gops.bialeblota.pl 

9 Pracownik Specjalny Alicja Ciesielska 52 349 48 72 
570 688 259 

72 alicja.ciesielska@gops.bialeblota.pl 

10 Pracownik Socjalny Natalia Korcz 52 349 48 26 
577 786 865 

 
 

26 natalia.korcz@gops.bialeblota.pl 



 
Asystentura Rodzinna 

 

1 Asystent Rodziny Joanna Lackner 52 349 48 25 
733 998 960 

25 joanna.lackner@gops.bialeblota.pl 

2 Asystent Rodziny Paulina Chechła 52 349 48 25 
791 014 851 

25 paulina.chechla@gops.bialeblota.pl 

 
Sekcja Administracyjno - Techniczna 

 

1 Specjalista ds. kadr 
 

Dorota Gajewska 52 349 48 19 19 dorota.gajewska@gops.bialeblota.pl 

2 Referent 
 

Angelika Sysło 52 349 48 15 15 angelika.syslo@gops.bialeblota.pl 

3 Referent 
 

Magdalena Przewięźlikowska 52 349 48 10 10 magdalena.przewiezlikowska@gops.bialeblota.pl 

4 Pomoc administracyjna ds. 
reintegracji zawodowej 

Bogumiła Orylska 52 349 48 24 
530 278 893 

24 bogumila.orylska@gops.bialeblota.pl 

 
Sekcja Świadczeń Społecznych 

 

1 Starszy Inspektor 
 

Aneta Malcer 52 349 48 73 
733 004 992 

73 aneta.malcer@gops.bialeblota.pl 

2 Starszy Inspektor  
 

Wiesława Thomas 52 349 48 12 12 wieslawa.thomas@gops.bialeblota.pl 

3 Starszy Inspektor  
 

Wiesława Wdzięczna 52 349 48 12 12 wieslawa.wdzieczna@gops.bialeblota.pl 

4 Inspektor 
 

Monika Warejko 52 349 48 11 11 monika.warejko@gops.bialeblota.pl 

 
Dział Finansowo - Księgowy 

1 Specjalista ds. Księgowości 
 

Alicja Gwizdała 52 349 48 13 13 alicja.gwizdala@gops.bialeblota.pl 

2 Starszy Księgowy – Kasjer 
 

Sebastian Pokrzywka 52 349 48 14 14 sebastian.pokrzywka@gops.bialeblota.pl 

3 Starsza Księgowa 
 

Anna Talar 52 349 48 14 14 anna.talar@gops.bialeblota.pl 

4 Księgowa 
 

Eliza Ryszewska 52 349 48 13 13 eliza.ryszewska@gops.bialeblota.pl 



 
Centrum Integracji i Rehabilitacji „REVITA” 

 

1 Starszy Asystent Osób 
Niepełnosprawnych 

Renata Płokarz 52 349 48 71 
884 666 331 

71 renata.plokarz@gops.bialeblota.pl 

 
Warsztat Terapii Zajęciowej „DĄB” 

 

1 Kierownik WTZ 
 

Marlena Witkowska-Rypina 52 349 47 11  biuro@wtz.gops.bialeblota.pl 

2 Pomoc administracyjna 
 

Ewa Cieślik 52 349 47 11  biuro@wtz.gops.bialeblota.pl 

 
Świetlica i Ośrodki Wsparcia i Integracji 

 

1 Kierownik Świetlicy oraz OWiI 
 

Magdalena Perlikowska 52 349 44 62  magdalena.perlikowska@gops.bialeblota.pl 

 


